Rua Cláudio Manoel, 639 - Bairro Savassi

Telefone: (31) 3269-8400 – CEP: 30140-105 – Belo Horizonte/MG

crcmg@crcmg.org.br – www.crcmg.org.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO N. 003/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE CONTRATAÇÃO Nº 041/2024

A Presidente do Conselho Regional de Contabilidade de Minas Gerais (CRCMG), no uso
de suas atribuições legais e regimentais, com fundamento no inciso IV, do art. 71, da Lei n. 14.133/2021,
RESOLVE:

HOMOLOGAR o processo do Chamamento Público n. 003/2024, que tem por objeto o

credenciamento de empresas para prestação de serviços de gerenciamento e fornecimento de vale-
refeição e vale-alimentação, através de cartões magnéticos, com chip de segurança e utilização mediante
senha, para os empregados do CRCMG, durante o período de 12 (doze) meses, em conformidade com
o processo de votação dos empregados/beneficiários para escolha das operadoras que atingiram os
percentuais mínimo de 20% (vinte por cento) dos votos.

EMPRESA QTD Votação (%)
SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO

S.A. 41 57,75%

TICKET SERVIÇOS S/A 5 7,04%

LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA 20 28,17%

UP BRASIL ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA 0 0,00%

NULO* 5 7,04%

  71 100,00%

Determinar ao setor competente que proceda ao processo de formalização para

contratação das empresas SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO S.A. e LE CARD
ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA, nos termos do item 5 do Edital de Chamamento Público n.
003/2024

Dê-se ciência aos interessados.

Contadora Suely Maria Marques de Oliveira
Presidente

Esse documento foi assinado por SUELY MARIA MARQUES DE OLIVEIRA. Para validar o documento e suas assinaturas

acesse https://assinador.crcmg.org.br/validate/8F9TT-TDCNP-MMW9G-GL32R

Assinado digitalmente por:
SUELY MARIA MARQUES DE OLIVEIRA
CPF: 686.588.426-49
Certificado emitido por AC SOLUTI Multipla v5
Data: 06/05/2024 17:12:42 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: 8F9TT-TDCNP-MMW9G-GL32R

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

SUELY MARIA MARQUES DE OLIVEIRA (CPF 686.588.426-49) em 06/05/2024

17:12 - Assinado com certificado digital ICP-Brasil

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://assinador.crcmg.org.br/validate/8F9TT-TDCNP-MMW9G-GL32R

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://assinador.crcmg.org.br/validate

.